baronibus infrascript’ ad diem et locum infracontent’, ad 
ostendendum et p’ponend’ prout istud br’e in se exigit et re- 
quirit, quiquid’m Stephanus licet ad diem ilium et ad plures 
dies postea eod’m t’mino solempniter vocat’ ad ostendend’ 
in p’missis non venit sed defaltam fecit, Super quo p’ceptum 
fuit Vic’ Com’ p’dict’ p’ aliud br’e p’fate D’ne Regine hujus 
Sccaii dat’ decimo quinto die Novemb’r d’co anno regni sui 
vicesimo, q’d non omitt’ t’c’ quin earn t’c’, et q’d cap’et 
maner’ p’dict’ et cetera p’missa cum p’tinen’ in manus 
p’dict’ D’ne Regine nunc, et q’d ill’ salvo t’c’ Ita q’d de exit’ 
et p’ficuis inde p’ven’ eid’m D’ne Regine respond’ donee 
aliud t’c’, Et q’d constare faceret p’fatis baron’ hie in octab’ 
Sc’i Hillarii de die capc’onis eorund’m in manus p’fate D’ne 
Regine nunc, Et q’d interim tam p’ saer’um p’bor’ t'c’ qam 
omnibus aliis viis t’c’ diligenter inquireret quid videl’t et 
quantum p’missa p’dict’ cum p’tinen’ valent p’ annu’ in om¬ 
nibus exit’ ultra repris’, Ita q’d inquis’ inde coram eod’m 
vie’ capt’ h’eret coram p’fatis baron’ liic ad diem p’dc’m sub 
sigillo suo et sigillis eor’ p’ quos t’c’. Ad quern diem Henri- 
cus Knyvett miles vie’ com’ p’dict’ retorn’ br’e p’dc’m sibi 
in p’missis directum unacum quadam inquis’ eid’m br’i 
annex’, Per quatnquid’m inquisic’onem int’ al’ compertum 
existebat, q’d maner’ p’dict’ et cetera p’missa cum p’tinen’ 
valeb’ p’ annu’ in omnibus exit’ ultra repris’ tres libras sex 
solid’ et octo denar’, Et q’d id’m vie’ decimo tercio die 
Januarii anno regni p’fate D’ne Regine nunc vicesimo primo 
cepit et seisii’i fecit in manus diet’ D’ne Regine nunc maner’ 
et terciam p’tem maner’ p’dict’ cum p’tinen’ prout p’ id’m 
br’e sibi tunc p’ceptum fuit. Quoquid’m retorn’ p’ p’fatos 
barones liic viso et intell’co, consideratum tunc fuit p’ eosd’m 
barones q’d p’missa p’dict’ cum p’tinen’ in man’ ejusd’m 
D’ne Regine nunc reman’ quousq’ t’c’. Et nichilominus 
modo scil’t in octab’ Sc’e Trinitat’ hoc t’mino venerunt hie 
p’fati Lionellus Duckett miles et Thomas Owen gen’os’ 
tenentes p’dict’ maner’ de Calston ac tercie p’tis p’dict’ 
maner’ de Stockeley Bowers Chapmanslade Goddesfeild et 
Westburic cum suis p’tin’ in com’ p’dc’o p’ David Sympson 
attorn’ suum, et petunt auditum p’missor’ et eis leguntur, Qui- 
bus lectis ac p’ ip’os auditis et intell’cis iid’m Lionellus et 
Thomas queruntur p’missa p’dict’ cum ptinen’ in manus p’fate 
D’ne Regine nunc p’ p’fatum Henricum Knyvett niUitem 
vie’ com’ p’dict’ colore p’cessus p’dict’ ei inde direct’ capt’ 
forent et sei’t’, eosdemq’ Lionellum et Thomam a possessione 
sua inde tenere et hoc minus juste, Quia dicunt q’d diu 
anteqhn ip’i aliquid h’uerunt in p’missis p’dict’ cum p’tinen’, 
p’fati Willm’s Meredethe et Martha ux’ ejus fuerunt inde 
sei’ti, videl’t ead’m Martha in d’nico suo ut de feodo in jure 
suo p’prio, et p’fatus Willm’s in d’nico suo ut de lib’o 
ten’to in jure ip’ius Marthe, ipsisque Will’mo Mercdithe et 
Martha uxore ejus sic inde ut p’d’cm est sei’t existen’, per 
predict’ indentur’ suas geren’ dat’ decimo nono die Decemb’r 
p’d’co anno regni p’fate D’ne Regine nunc quintodecimo, int’ 
ip’os Will’m Meredethe et Martham ux’em ejus per nomina 
Will’mi Meredithe de Newington Grene in com’ Midd’ 
gen’os’ et Marthe ux’is ejus ex unap’te, et p’fatos Lionellum 
Duckett et Thomam Owen per nomina Lionelli Duckett 
D’ni Majoris Civitatis London’ et Thome Owen de Lyn- 
colnes Inne in diet’ com’ Midd’ gen’os’ ex altera p’te confect’, 
iid’m Willm’s Meredith et Martha ux’ ejus p’ et in considc- 
racione eujusdam pecunie sum’e sibi solut’, p’ easd’m inden¬ 
tur’ clare et absolute alienaverunt barganizaverunt et vendi- 
derunt p’ et ab eisd’m et liered’ suis, p’fatis Lionello Duckett 
et Thome maner’ p’dict’ cum suis p’tinen’ ir.t’ alia per no¬ 
mina tocius illius man’ii sive d’nii de Cawlston’ al’s Calstou 
in com’ Wiltes, ac eciam tercie p’tis manerii sive d’nii de 
Stokeley iu diet’ com’ Wiltes, ac eciam tercie p’tis man’ii 
sive d’nii de Bowers in diet’ com’ Wiltes, ac tercie p’tis 
man’ii sive d’nii de Chapmanslade et Goddesfeilde in eod’m 
com’ Wiltes, necnon terciam p’tem manerii sive d’nii de West- 
burie in p’dicto com’ Wiltes’, necnon tercie p’tis orn’u et sin- 
g’lor’ rues’ molendin’ dorno’ terr’ tenemen’ prat’ pastur’ pasc’ 

boscor’ subboscor’ reddituu’ rev’c’ s’vic’ jampnor’ bruerar’ 
morarum marisc’ eo’iarum curiae letaevisus franciplegii wardar’ 
maritagii escaet’ rel’ior’ herriettorum extrahurae lib’tat’ fran- 
ches’ p’ficuor’ emolument’ethereditamen’quorumcumquecum 

p’tineu’ in villis campis p’oehiis sive hamelettis de Cawleston’ 
Stokeley Bowers Chapmanslade Goddesfeild et Westburie 
p’ dict’aut alibi diet’ terc’ p’t’ maner’et ceter’ p’missis spectan’ 
sive aliquo modo p’tinen’. Que omnia et sing’la p’missa cum 
omnibus et sing’lis suis p’tinen’ inter alia desccndebant et de- 
venerunt p’fate Marthe, ut consangn’ et uni us proxim’ co¬ 
hered’ cujusd’m Thome Longe nup’ de Trucbridge* iu diet’ 
com’ Wiltes defunct’, habendum et tenend’ omnia et sing’la 
diet’ maner’ sive domi’nu’ de Calston al’s Cawlston’, ac 
totam p’d’cam terciam p’tem om’iu’ et sing’lo’ man’io’ sive 
d’nio’ p’dict’ ac ceteror’ p’misso’ cum p’tinen’ p’fat’ Lionello 
Duckett et Thome Owen ac liered’ et assign’ diet’ Thome 
Owen’ imp’p’m, prout in una p’te indentur’ p’dict’ sigillis 
p’fator’ Will’mi Meredithe et Marthe ux’is ejus sigillat’ mani- 
busq ’suis p’priis subscript’, ac in dors’ claus’ Cancellar’ 
D’ne Regine p’dict’ vicesimo septimo die Februarii anno 
regni dicte D’ne Regine nunc Elizabeth’ quintodecimo supra- 
dicto irrot’lat’, curieq’ hie ostens’ inter alia plenius hquet et 
apparet. Quarurn quidem indentur’ p’dict’ p’textu ac irro- 
tulamen’ earund’m, p’fati Lionellus Duckett miles et Thomas 
Owren fuerunt de p’dict’ man’io sive d’nio de Cawlston’ al’s 
Calston et ceteris omnibus et sing’lis p’missis cum suis 
p’tinen’ sei’ti, videl’t id’m Thomas m d’nico suo ut de feodo 
et p’fatus Lionellus in d’nico suo ut de lib’o ten’to, 
prefatisq’ Lionello Duckett milite et Thoma Owen sic inde 
in forma p’d’ca se’it’ existen’ p’fata D’na Regina nunc Eliza¬ 
beth’ p’ l’ras suas paten’ sub magno sigillo suo Anglie confect’, 
quarurn datum est apud Westm’ vicesimo die Maii anno 
regni sui vicesimo primo, recitans p’ easd’m, Q’d cum p’fati 
Lionellus Duckett et Thomas Owen p’ p’d’cam indentur’ 
geren’ dat’ decimo nono die Decemb’r anno regni p’fate D’ne 
Regine nunc quintodecimo, adquisiverint sibi et liered’ ip’ius 
Thome de p’dict’ Will’mo Meredithe et Martha ux’e ejus 
totum p’d’cm maneriu’ sive d’miu’ dc Cawlston’ al’s Calston 
ac p’d’cam terciam p’tem manerii sive d’nii de Stockeley, 
necnon p’d’cas tereias p’tes mauerior’ sive d’nior’ de Bowers 
Chapmanslade Goddesfeild et Westburie cum p’tinen’ in 
p’dict’ com’ Wiltes, que de ead’m D’na Regina tenentur in 
capite, li’endum et tenendum eisd’m Lionello et Thome ac 
hered’ et assign’ ip’ius Thome, quequid’m alienacio facta 
fuit licen’ p’fate D’ne Regine inde prius non obtent’, ead’m 
D’na Regina de gr’a sua sp’iali ac p’ quinque libris solutis 
Firmario suo virtute l’rarum suar’ patencium p’donavit et 
remisit non solum transgressionem in ea p’te factam verum 
etiam redditus exitus et proficua predicto’ manerio’ sive d'nio’ 
messuagio’ terr’ tenemen’ et cetero’ p’misso’ cum p’tinen’ 
eid’m D’ne Regine forisfact’ debit’ computand’ sive solvend’ 
in Sccho ejusd’m D’ne Regine, eo q’d alienac’o p’dict’ fact’ 
fuit sine licen’ p’fate D’ne Regine. Et ulterius ead’m p’ 
easd’m l’ras suas patentes p’ se hered’ et successoribus suis 
quantum in ead’m D’na Regiiia tunc fuit, p’fatis Lionello et 
Thome q’d ip’i p’dict’ maner’ ac cetera omnia p’missa cum 
p’tin’ h’erent et tenerent sibi ac liered’ et assignat’ ip’ius 
Tliome de p’fata D’na Regina nunc hered’ et successoribus 
suis p’ s’vicia inde debit’ et de jure consuet’ imp’p’m, absq’ 
impetic’one sive molestacione ejusd’m D'ne Regine aut aliquor’ 
vie’ ballivor’ seu ministro’ suo’ quorumeumq’, prout in eisd’m 
l’ris paten’ plenius continetur, quarurn quidem l’rar’ paten’ 
tenor sequitur in liec verba,—“Elizabeth’ Dei gr’a Anghe Fran- 
cie et Hib’nie Regina Fidei Defensor t’c’ omnibus ballivis et 
fidelibus suis ad quos p’sentes Fra p’venerint salt’m. Cum 
Lionellus Duckett et Thomas Owen per quandam inden- 
turam geren’ datam decimo nono die Decembris anno regni 

* This would probably be Tlios Longe of Troubridge, a 
descendant of the Longs of Wraxall, who received a grant of 
arms 1561 (s. p. 89). 
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n’ri quintodecimo adquisiverint sibi et liered’ ip’ius Thome 
de WiU’mo Meredithe et Martha uxore ejus inter alia totum 
illud maneriu’ sire domin’u’ de Cawlston’ al’s Calston ac 
terciam p’tein manerii sive d’nii de Stockeley ac terciam 
p’tem manei-io’ sive d’nio’ de Bowers Chapmanslade Goddes- 
feilde et Westbnrie cum p’tinen’ iucom’ n’ro Wiltes, necnon 
terciam p’tem omnu’ messuagior’ molendinor’ domo’ edificio 
terr’ tenemen’ prat’ pastur’ pasc’ boscor’ subbosco’ reddituu 
reversionu’ s’vicior’ viar’ pisca’ jampn’ bruer’ mora’ marisco 
co’iarum cur’ let’ visus franciplegii wardarum maritag’ escaet 
rel’io’ herriett’ extrahur® waviatomm bono’ et catall’ felonu’ et 
fugitivo’ advocac’onu’ donac’onu’ p’seutac’jur’ pr’onat’ glebar 
decima’ libertat’ franckes’p’ficuor’emolument’ et kereditamen 
quo’cumq’ cum p’tinen’ in rilks campis p’ocliiis sive hamelet 
tis de Cawlston’ Stockeley Bowers Chapmanslade Goddes 
feilde et Westburie p’dict’ aut alibi diet’ tercie p’ti manerio 
sive d’nio’ et akis p’missis spectan’ sive aliquo modo p’tinen’ 
in com’ n’ro Wiltes’ p’dict’, que de nob’ tenentur in capite ut 
dicitur, kabend’ et tenend’ eisd’m Lionello et Thome ac hered’ 
et assignat’ ip’ius Thome imp’p’m, que quid’m alienacio facta 
fuit kcencia n’ra regia hide prius non obtenta, Sciatis igitur 
q’d nos de gr’a n’ra sp’iak ac pro quinque libris solutis Fir- 
mario n’ro virtute l’rar’ n’rar’ patencium, p’donamus et re- 
mittim’ non solum transgressionem in hac p’te factam, verum 
etiam redditus exitus et p’ficua p’dict’ maner’ sive d’nio’ 
messuag’ terr’ tenemen’ et ceterorum p’missor’ cum p’tinen’ 
nob’ forisfacr’ debit’ computand’ sive solvend’ iuSccaio n’ro, eo 
q’d akenacio p’dict’ fact’ fuit absq’ kcencia n’ra regia ut 
p dieitur, Et ultcrius concessimus ac pro nob’ hered’ et suc- 
cessoribus n’ris quantum in nob’ est, p’ p’sentes concedimus 
p’fat’ Lioneko et Thome q’d ip’i p’dc’m man’iu’ de Cawlston 
ac p’d’cam terciam p’tem p’dictor’ man’ior’ Stockeley Bowers 
Chapmanslade Goddesfekd et Westburie et cetera omnia 
p’missa cum p’tinen’ h’eant et teneant sibi ac hered’ et 
assign’ ip’ius Thome de nobis hered’ et successoribus n’ris p’ 
s’vicia inde debit’ et de jure consuet’ imp’p’m, absq’ 
impeticione molestacione vexaeione impedimento seu gra- 
vamine n’ri aut hered’ vel successo’ n’ro’, aut aliquo’ jus- 
tic’ escaet’ viceeom’ bahivo’ seu ministro’ n’ro’ aut dido’ 
hered’ vel successor’ n’ror’ quo’cumq’, In cujus rei testi- 
moniu’ has l’ras n’ras fieri fecimus patentes. Teste me ip’a 
apud Westm’ vicesimo die Man anno regni n’ri vicesimo 
primo ”—Que omnia et singula p’fati Lionckus Duckett 
mhes et Thomas Owen parati sunt verificare prout curia t’c’. 
Unde non intendunt q’d dicta D’na Begina nunc ip’os ulte- 
rius de aut in p’missis impetere seu occ’onare vekt, et petunt 
judicium q’d manus p’dict D’ne Kegine nunc a possessione 
sua p’dict maner’ et ceteror’ p’missor’ cum p’tinen’amoveantur, 
ac q’d ip’i p’fati Lionehus Duckett et Thomas Owen ad 
possessionem suam p’missor’ cum suis p’tinen’ una cu’ exit’ 
et p’ficuis eorund’m a p’d’co temp’e akenac’ois p’dict’ liucusq’ 
et deinceps unde ead’m D’na Begina nunc nondiun est re- 
spons’ restituantur, ac q’d tarn ip’i p’fati Lionekus Duckett 
miles et Thomas Owen q’m p’fatus Henrieus Knyvett mkes 
vie’ com’ p’dict’, ac omnes et sing’li alii nup’ nunc et qui 
imposterum errnit vie com’ ikius de quibuscumq’ exit’ et 
p’ficuis inde a p’dicto temp’e alienacionis p’dict’ hucusq’ et 
deinceps provenien’ erga p’fatam D’nam Bcginam nunc ex- 
Juditiu’ f on’ent01 et quieti inde existant, et eor’ qukib’t 
reddit’ < quietus et exon’at existat, et visis premissis p’ 
salvis t’c’ |_ barones, kabitaq’ matura delib’ac’one inde inter 
eosd’m, consensum est p’ eosd’m barones, q’d manus p’dict’ 
D’ne Begine nunc a possessione sua p’dict’ maner’ et ceteror’ 
p’missor’ cum p’tinen’ amoveantur, ac q’d ip’i p’fati Lionellus 
Duckett et Thomas Owen ad possession’ suam p’missor’ cum 
suis p’tin’, una cum exit’ et proficuis eorundem a p’d’co temp’e 
alien’ p’dict’ hucusq’ et deinceps unde ead’m D’na Begina 
nunc nondum est respons’ restituantur, ac q’d tarn ip’i p’fati 
Lionekus Duckett et Thomas Owen q’m p’fatus Henrieus 
Knyvett miles vie’ com’ p’dict’, ac omnes et sing’h alii qui 
imposterum erunt vie’ com’ ikius de quibuscumq’ exit’ et